

# Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe KOMPAP S.A.

## SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za bieżący okres sprawozdawczy przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku. Kurs ten wynosił 1 EURO = 4,2231 dla okresu bieżącego i 4,1736 dla okresu porównawczego.
- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wynosił 1 EURO = 4,2163 dla okresu bieżącego oraz 4,0882 dla okresu porównawczego.

### WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
	30.09.2013	31.12.2012	30.09.2013	31.12.2012
Przychody ze sprzedaży	38 344	53 054	9 080	12 712
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 874	(10 852)	681	(2 600)
Zysk (strata) brutto	3 000	(12 062)	710	(2 890)
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	3 674	(8 526)	870	(2 043)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	3 127	4 468	740	1 071
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	983	1 776	233	426
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(4 044)	(6 798)	(958)	(1 629)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	66	(554)	16	(133)
Aktywa razem	87 517	91 861	20 757	22 470
Zobowiązania długoterminowe	14 425	17 502	3 421	4 281
Zobowiązania krótkoterminowe	22 962	25 724	5 446	6 292
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	45 089	41 252	10 694	10 091
Kapitał zakładowy	5 617	5 617	1 332	1 374
Liczba akcji	4 680 496	4 680 496		
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,78	-1,82	0,19	-0,44
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,78	-1,82	0,19	-0,44
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	9,63	8,81	2,28	2,16
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	9,63	8,81	2,28	2,16
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

### WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
	30.09.2013	31.12.2012	30.09.2013	31.12.2012
Przychody ze sprzedaży	5 451	10 362	1 291	2 483
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	642	(597)	152	(143)
Zysk (strata) brutto	476	(878)	113	(210)
Zysk (strata) netto	476	(878)	113	(210)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	2 271	1 367	538	328
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(2 902)	(619)	(687)	(148)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	611	(1 030)	145	(247)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(20)	(282)	(5)	(68)
Aktywa razem	39 724	37 423	9 422	9 154
Zobowiązania długoterminowe	1 943	2 389	461	584
Zobowiązania krótkoterminowe	15 160	12 888	3 596	3 152
Kapitał własny	22 622	22 146	5 365	5 417
Kapitał zakładowy	5 617	5 617	1 332	1 374
Liczba akcji	4 680 496	4 680 496		
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,10	-0,19	0,02	-0,04
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,10	-0,19	0,02	-0,04
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,83	4,73	1,15	1,16
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,83	4,73	1,15	1,16
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

### SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI - BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE

Rachunkowość zarządcza prowadzona na potrzeby Zarządu spółek Grupy obejmuje wyłącznie analizę dynamiczną i prezentację informacji dotyczących rachunku zysków i strat dla poszczególnych segmentów operacyjnych. Analiza przepływu środków pieniężnych prowadzona jest dla całości przedsiębiorstwa. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zaprezentowano informacje o segmentach operacyjnych wyłącznie w zakresie analizowanym przez spółki Grupy, tj. rachunku zysków i strat. Nie prezentujemy informacji o aktywach i zobowiązaniach dotyczących poszczególnych segmentów, gdyż przygotowanie tych danych wiązałoby się ze znacznym nakładem pracy, który znacznie przewyższyłby korzyści wynikające z tych informacji.

SEGMENTY OPERACYJNE	01.01.2013 - 30.09.2013	01.01.2012 - 31.12.2012
Przychody ze sprzedaży produktów	36 924	50 729
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	27 009	41 844
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży produktów</b>	<b>9 915</b>	<b>8 885</b>
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 420	2 325
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	985	1 266
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>435</b>	<b>1 059</b>